
企業ロゴ変更のお知らせ 
 

 

日頃より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

弊社では、設立６０周年を節目に、企業ロゴを新たにしました。 

 

 

 
 

 

【新しいロゴに込めた想い】 

ロゴの中央に斜め・横に走るラインは、主力事業である水道管と社会を支えるライフラインを表現。

上下水道事業によって人々の暮らしを支えていく当社の想いが込められています。 

また、管がさまざまな方向に広がっていくデザインにすることで、当社の事業が多分野へ拡大して

いく未来を表しています。 

この新たなロゴとともに、私たちは新しい取り組みにも積極的に挑戦してまいります。 

 

全てのステークホルダーに愛されるロゴとして、皆さまに愛着を持っていただけるロゴに育ててい

きたいと思っております。 

 

封筒等、新しいロゴへ順次変更して参ります。しばらくの間、新・旧ロゴが混在いたしますが、ご了

承いただきますようお願い申し上げます。 

 

弊社はこれからも、皆さまに愛される企業となるよう努めて参りますので、今後ともご支援、ご愛顧

のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


